

Socialpædagog, SSA eller Ergoterapeut søges til barselsvikariat

Socialpædagog, SSA eller Ergoterapeut søges til barselsvikariat til Boligfællesskabet Voldgade 67

Superskønne voksne med udviklingshandicap søger pædagog, ergoterapeut eller SSA til barselsvikariat.

Boligfællesskabet Voldgade 67 er et kommunalt botilbud beliggende i Struer. Her bor 20 unikke voksne med udviklingshandicap. De har brug for at du i samarbejde med dine kollegaer, skaber mulighed for at deres drømme opfyldes, deres behov tilgodeses og deres ressourcer udnyttes efter bedste evne. Ligeledes er vi sammen om at skabe et godt sted at leve.

Vi arbejder KRAPSK – ser muligheder frem for begrænsninger.

Hos os har du mulighed for at deltage i projekter som fx sundhed og velfærdsteknologi. Der er stor indflydelse på egen arbejdsdag og brænder du for noget så snakker vi om det.

Vi har fokus på at sikre progression og udvikling for vores beboere, og vi arbejder altid på at blive bedre til at dokumentere og måle. Så har du erfaringer og viden om dokumentationsarbejde og formår du at involvere beboerne ud fra deres forudsætninger, så er du måske vores nye kollega. Der arbejdes i teams hvor vi forsøger at være bredt fagligt funderet. Vi er en vifte af fagligheder som SSA, SSH, ergoterapeut, pædagog og sygeplejerske. Der afholdes teammøder hver 14. dag.

Vi søger en kollega i et vikariat 35 timer pr uge med opstart pr.1. marts 2025.

Beboerne har forskellige støttebehov, så der er brug for, at du formår at tilpasse hjælpen til borgerens nuværende livssituation. Vi følger i den udstrækning vi kan borgerne til fritidsaktiviteter og forsøger at skabe skæve løsninger, så det meste kan lykkes. Det synes vi nemlig giver den sjoveste arbejdsdag.

Hos os får du mulighed for at tage ansvaret for den gode relation mellem dig og beboerne – men også beboerne imellem.

Kan du stå på mål for at blive fagligt udfordret, brænder du for målgruppen, har du kendskab til KRAP kunne det være skønt, er du vedholdende og omsorgsfuld, tror du på det bedste i dine kollegaer og sparrer du med dem i stedet for at bygge hule i hjørnet, så er det lige præcis dig vi gerne vil se til jobsamtale.

Lidt praktisk information. Vi er en røgfri arbejdsplads. Vi arbejder 5 ud af 12 weekender og vores arbejdstid ligger alle ugens dage i tidsrummet fra kl. 7.00-23.00.

Vi forventer du har kørekort og vil køre i vores 9 personers minibus.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 29. januar 2025.

For yderligere oplysninger ring til Charlotte på tlf. 61760601